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A közigazgatási bizottság ülése.
A város törvényhatóságának közlgazga 

fás! bizottsága ma délelőtt 11 órakor tar 
tolta augusztus havi rendes ülését a város 
háza tanácstermében Fáy István főispán 
elnökletével.

A tárgysorozaton a szokásos havi jelen 
léseken kívül közérdekű tárgyak nem szere
peltek. A jelentések során a kapitányság 
vezetőjének jelentéséből kiderült, hogy a 
bűnözések száma jelentékeny apadást mű
tét s megerősítette ezt az ügyészség veze 
tője Is, aki szerint a fogházban őrizetben 
levő rabok száma is jelentősen kisebb az * 
eddigi átlagnál.

Az ülésen élénk vitára adott alkalmat az 
új iskolák építésével kapcsolatban a tinitől 
állások betöltésének ügye. A tanfelügyelő 
ismertette a miniszter leiratát, amely szerint 
az állásokat kinevezés útján s villás- és köz 
oktatásügyi miniszter tölti be. Révész István 
prelátus, k. Szabó László és Zimay Ká
roly polgármester felszólalása után a bizott
ság oly értelmű határozatot hozott, hogy 
ragaszkodik a tanítói állásoknak az iskola
széki választások útján való betöltéséhez és 
felkérte a főispán’, polgármestert és Révész 
István prelátust, hogy e határozat tárgyé 
bán készítendő feliratot küldöttségileg jut
tassa el a miniszterhez és informálja a 
kecskeméti speciális viszonyokról, melyek 
nyomatékosan kívánják a tanítói állások 
Ily módon való betöltését. A határozat ér 
leimében való megoldás egyáltalán nem 
befolyásolhatja az uj iskolákban a tanév 
megkezdéséi, mert az építkezések jelenlegi 
stádiumában számítani sem lehet arra, hogy 
az új iskolák október elseje élőit bckól 
tözhe'Ők lesznek.

Lapunk zártakor az ülés még tart.

Érdekes leletek 
a török hódoltság korából 

Kerekgyháza határában.
Érdekes leletre bukkant véleilen folytán 

néhány arató a Tatárszentgyörgy—-Kerek
egyháza közölt fekvő Járvás-fele birtokon, 
ahol ásás közben egy kb. két méter mély, 
terméskőomladékkal telt gödröt találtak. A 
beomlott falréteg eltávolítása után ’öbb 
érdekes tárgy került elő.

A véletlen lelet tudomására jutott Lénárt 
Lajos v. katonai mérnöknek, aki Kerekegy
házán tartózkodik s aki jelentést lett a 
dologról 'a város kulturügyosztályánál. 
Egyben felajánlotta szolgálatait s engedélyt 
is nyert az ásatások folytatására. Anyagiak 
hiányában azonban csak kevés emberrel, 
’ö.id ideig és kis területen folytathatott 
ásatást. I^y is sikerült több kisebb em- 
lékre bukkannia, melyek dr. Szabó Kálmán 
’T-úzeumőr megállapítása szerint, a törők 
hódoltság idejéből származnak, körü'b< lül 
ugyanazon korból, mint a kistemplomtéri 
ásatások alkalmával előkerült leletek, ruha 
díszek, kapcsok, gombok, oxidált vastárgyak, 
dárda,nyílhegyek, magyar edény töredékeksib.

Két másfélméter vastag falomladvány kő 
zölt 4 méter széles üregben félméteres 
csontréteg van a kerekegyházi ásatás he 
lyén. Alatta sitmezó. temetkezési hely van. 

innen kerültek elő az első ízben talált lele
tek. Tekintettel az ásatás eddig mutatko
zott eredményeire, a város hivatalosan is 
folytatni fogj, az ásatásokat, addig pedig 
őrizik a szóban forgó területet. Most a 
város határában folynak ásatások, melyek
nek befejezése után kerülhet csak sor a 
távolabb fekvő terület szakszerű feltárására.

Mindenesetre érdekesek ezek az emlé
kek r. méltók arra, hogy mielőbb feltárha 
tók és rendeltetési helyükre, a múzeumba 
szállithatók legyenek.

Népmozgalmi adatok 
1926 julius hóról.

Születések: Az 1926. évi julius hóban 
élve született 77 I ú és 75 leánygyermek, 
összesen 152 lélek ; vallásfelekezetre nézve : 
rk. 60 hú és 62 leány, összesen 123, ref 
15 fiú és 9 leány, összesen 24, ág. ev. 1 
fiú és 2 leány, összesen 3, göiögkath. fiú 
és leány, összesen 2, izraeliia 1 leány.

Törvénytelen születés 8, halva születés 
7 volt.

Halálozás. Folyó évi julius hóban elhalt 
48 férfi is 44 nő, összesen 92 egyén. Val 
lásfelekezitre nézve rk. 69, ref. 20, evang. 
1, izr. 2. Korra nézve 1 éven aluli 20, 1 — 
10 éves korig 4, 10—20 éves korig 3.20— 
30 éves korig 10, 30--40 éves korig 7, 
40—50 éves korig 3. 50 — 60 éves korig 13, 
60-80 éves korig 23, 80-100 éves korig 9.

Ezek között törvénytelen volt 3. ErŐsza 
kos haláleset 2 fordult eiö, egy 58 éves 
férfi idegm kézzel történt lövésből szár
mazó belső es küiső eivérzés következté
ben, 21 éves flat'l ember önakasztás, fül 
ladás következtében.

Julius havi természetes szaporodás tehát 
60 volt.

Bejelentetett vörheny 2, bárányhimlő 2, 
tifusz 3, difteiitisz 1, malária 1, orbánc 2, 
szamárhuiut 10 halálozás nélkül.

Fertőtlenítés belterületen 17, kültetüle 
len 6, összesen 23 háznál történt.

Közalapé rendelés 1224 esetben fordult 
elő a tisz i orvosi hivatalban.

Scylla és Karibdisz.
Van Kecsktmétnek egy szörnyen vészé 

iyes pontja, ahol valóságos Isten csodája, 
hogy a járókelőknek az ijedtségen kívül 
más bajuk nem történik. Ez a Beretvás 
sarka.

A vasút személyforgalma a Nsgykőrösi- 
utcán, a budapesti auióforgalom pedig a 
Koháry utcán bonyolódik le. Mindkettő na
gyon forgalmas és nagyon 62űk. A főhiba 
azonbvn nem itt van; a veszedelem abban 
rejlik, hogy a Koháry utca a Beretvás kávé 
ház első és m*sodtr> ablakába torkoliik. A 
Szabad-ág térről jövő kocsiról soha se tudji 
az ember, hogy » Körösi-, vagy a Koháry 
utcára akar e befordulni?

Pedig óban könnyen lehetne a dolgon 
segítem. Csak egy vonalzóra, meg egy ce 
ruzára van szükség. A vona'zőt a zsidó 
templom hóm oízslvonalára helyezve, a 
ceruzával egyszerűen csak meg kellene húzni 
a szabályozási vonalat.

Szinte hallom az ellenvetést: >Ohó I Még 
mit nem fcondo'? N gron draga dolog

lenne a Beretvás szállodából 18 métert ki
sajátítani. Ilyen bolor.dgomba is csak egy 
firkász fejében teremhet, de szerencsére 
vannak, akik törődnek a város jól felfogott 
anyagi érdekeivel*.

Hát kérem szeretettel, nagyon tévedni 
méltóztalnak. A Beretvás szálloda mér ré 
gén megérett a tót csákányára. Lebontását 
pár évnél tovább a tulajdonosok sem ha
laszthatják. Akkor pedig nem >épület*, ha
nem csak kb. 180 négyszögöl >üres telek* 
kisajátításáról van szó. Ez pedig nem olyan 
összeg, hogy a célszeiű,ég és a járókelők 
életbiztonsága meg ne érné.

Szükséges azonban, hogy a szabályozási 
vonal mielőbb kilüzessék, még mielőtt a 
szállodát újraépítenék. B zva a tanács bölcs 
előrelátásában, hinni szerelnék, hogy nem 
fog vele késni, miáltal rövid időn belül 
megszűnik a közlekedésnek e gáiló és ve
szélyes pontja s a Szabadság tér szépség
ben is nyer vele.

Addig is kívánatos lenne a Beretvás sar
kára állítandó rendőrőrszemet elgízoiás 
esetére hivatalból biztosítani. —j— 
^''/vvvw\z\r.rjvvvv\/\/vvvvvvvvvvvvvx. 

A férfi és női szabóipar 
elhatárolása.

A Kereskedelmi és Iparkamara 
közleménye

A kereskedelmi miniszter egy felterjesz
tésre adott válaszában a férfi és női szabó
ipar tekintetében az alábbi álláspontra he
lyezkedett:

Á'landó gyakorlat, hogy a férfi szabó és 
női szabóipar két egymástól különböző 
iparágnak tekintendő, melyek mindegyiké
nek gyakorlásához külön képesítés kimu
tatása szükséges, amiből önként értetődően 
következik, hogy az iparosok a szóban 
forgó két ipart együttesen már az 1922. 
évi XII. törvénycikk életbelépése előtt is 
csak abban az esetben gyakorolhatták, ha 
mindkét ipar gyakorlásán szó ó iparigazol
vánnyal rendelkeztek. Lyeri iparigszolványnak 
azonban a >s?abó:pmr< szóló iparigazol- 
vá:.y nem tekinthető, meri a szibóipar el
nevezés alait a közhasználatban általában 
a férfi szabó és fiú.uhakészitő ipart szokás 
érteni. Ennélfogva az előadottakat szem 
előtt tartva, aligha adódhatik megokolt 
konkrét kívánság atban a tekintetben, hogy 
az 1923 évi november hó 1 e eiőtl szabó 
iparra nyert igazolvány alapján valamely 
ip:ros a férfi szabó és fiúruhakészitő ipa 
ron kivül a női szabó és leányruhakészitő 
ipart is gyakorolhass?.

| Mindazonáltal, ha olyan konkrét eset 
merülne fel, amely szerint valamely férfi 
szabó Iparos szabóiparra szóló iparigazol
ványa alapján hosszú Időn keresztül meg 
szakítás nélkül űzte s női szabóipart is, 
úgy, hogy a női szabóipar gyakorlásától 
eltiltása méltánytalan volna, az ügyre vonat 
kozó iratokat döntés végeit hozzá kell fel 
terjeszteni.
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— A pénzügyi bizottság ülése. A 
város pénzügyi bizot'sága f. hó 21-én, 
szombaton délelőtt 10 órakor tartja augusz
tus havi ülését. Az ülés tárgya: Nyugdíja
soktól az u. n. szanálási százalékra eső 
nyugdíj.öbniei levonásának megszüntetése.

gépjavító műhelye I KERÜLET 
BURGA-UTCA4 

iniciális Sf'pek javítását, autó, motor, gőzgép, továbbá gazdasági és borászati«S‘ . mlndlnT ...tmáb. ,.gó dolgői é. ...I.rgtli.. Iigpon1»..bh.n .tg.a.U.
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Lorántfy Zsuzsanna 
ősi családi fészke: a serkei vár állott pár 
év.-z zaddal ezelőtt azon a messze tájak 
fölé migasodó erdős hrgy-n, melynek 
magaslatán gondolatokba méiyedő tekin
tettel nézek csonka hazám s a trianoni 
halár felé ..

Pompás ki álás nyílik innen a Rima és 
a Gortva völgyére, mely itt kiszélesedve, 
gazdag vetések, zöld erdők, fehértorr.yú 
falvak és lankás domboldalak szelíd har 
ménia'ú képét foglalja keretbe.

Északra a távol ködéből Rimaszombat 
tornyai emelkednek ki, közvetlen a hegy 
lábánál ptd g a tiszta és csinos Serke pi
hen az alkony! csendben. Tornya olyan, 
mintha valamely középkori várkastély piros 
erkélyű kilátója maradt volna itl a múltból 
a jövendő számára: — a kálvinista kakas 
mintha fe kukotékolna hozzánk a hegyre.

A messze szendergő tájon apró temp
lomtornyok körül parányi falvak rejtőz
nek a zöld lombok között. Talán nem is 
olyan kicsinyek ezek a falvak, csak innen 
a magasból látszanak o'yanoknak, mintha 
a jó isten játékszerei lennének.

Jánosi, Pálfalva, Feled, Simányi, Dobóca, 
D.rtiya ; — a Goríva mellett Kisfalud és 
Várg-de (most »hivatalos< nevük Jmosovce, 
Pavlovce, Veledin, Simonovce, Dubovec 
stb ) úgy húzódnak itl meg, mint a gyer
mek anyja kebelén. S'inmagyar itt a lakos 
ság, magyar ősök törték itt mindig a rö 
göt, csak ott messze a rimaszécsi út mel
lett piroslik vagy ötv.-n új ház teteje a volt 
Kóbtirg birtokon, ahova cseh legiónáriuso 
kai telepített a cseh kormány.

Tizenöt évvel ezelőtt még a boldog Ma 
gyarország napja ragyogott itt — most a 
csehek diktálnak.

Htom száz évvel ezelőtt pedig I Rakó 
czi György fejed .-lem és felesége. Lorántfy 
Zsuzsanna tartotta itt udvarát, ha Érdé y 
bői, vagy S trospatak.ól eljöttek ide a gö 
tnöri hegyek közé, a törökkel és a német 
tel aló harcok után egy kis pihenőre: 
vadászatra » serkei várhegytől nyugatra 
elterű ő végtelen erdőségekben, hói m-g ma 
is hatalmas erdők borilják a hullámként 
egymásra gjűrődő hegyeket s a homályba 
burko'ódzó völgyeket.

Itt, a magas hegyormon megifjui a lélek, 
s mt gejti az idő es a tér végtelenségének 
• tudata.

S hogy teljes legyen az illúzió, a vár 
hegyen való csendes visszaemlékezés őréi
ben van egy nagyon kedves olvasmányom 
is: dr Vidor Gibtiella megkapó, hangú 
latos regénye: A p taki vár gyöngye, mely 
Lorántfy Z uzsánna leánykorát f.sti sze 
lid, : zép színekkel.

Itt, a serkei várhegyen, melyhez Lorántfy 
Zsuzsanna asszonykorának emlékei fűzöd 
nek, természetes lelki elmélyüléssel s meg 
ér'éssel olvasom az ifjú Lorántfy Zsuzsánna 
bájos történetét.

Az olvasásban társam is van : kis unoka 
öcsém, aki valóságos áhítattal olvassa ve 
lem együtt a Lorántfy Zsuzsánna ifjúságé 
rói szóló regényt s mint a regér.ybeli kis 
Szántay Dávid : már ő is szerelmes a pa
taki vár gyöngyébe.

Kis társam most az egyik csehszlovák 
állami reálgimnázium (egykori protestáns 
magyar főgimnázium) jeles tanulója. Fogé 
kony lelkében sok érzés küzd egymással, 
l-.koal tör tér ietköny véből azt tanulta, hogy 
a világ kezdete óta mindig a csehek győz 
tek. akik leverték még Hunyadi Jánost is, 
a >becsüleies románt<.

Én pedig azt mondom az én kis roko 
nomnak:

— Tanuld meg, amit a csehek által ké 
sziléit tanterv szerint meg kell tanulni: 
kötelességből, de a benne foglalt valótlan 
Ságokat el ne hidd. Hinni csak azt hidd, 
szivedbe csak azt vésd, amit tőlem hallasz, 
amit a Pataki vár gyöngyéből olvasol.

— Ne feledd soha, hogy magyarnak 
születtél s ez ma elhivatást, kötelességet és 
szenvedést jelent. Búr árvaságunk szó 
motú éjjelét csak úgy válthatja fel a ma 
gyár feltámadás vakondokot riasztó, ma 
dárdatos, vigzengésű hajnala, ha Te s az

elszakított területek sok száz zer ifji és 
gj érméké azzal a kiirthatatlan hittel r ő fel, 
hogy Magyarország gondja az ö gondja 
s a magyar haza jövőjének útmutatója az 
ő piros sziveik lángja tesz.

... És az én kis rokonom megértő, 
könnye-., csillogó szemmel nézett ram, ?. 
kezében levő könyvrr s a mtssze R ma 
völgyére, ho’ most cseh a kommandó . ..

R maszombat, 1926 augusztus 14.
Dr Váry István.

Okozhat-e vihart a rádió?
A apók beszámoltak arról a fantasztikus 

hírtől, hogy :*gy>s szakvélemények szerint 
a mostani rend llenes időjárást a rádió 
hullámok Idézik elő

Vannak egészen komoly, művelt embe
rek i' , akik hisznek a rádió esöelőidé.ó ha 
(almában és ezért különösen aktuá.is most 
a bécsi meteorológiai intézet titkárának, 
Kofler Mártonnak rádió úján tett nyilat 
kozat-, amtlyben < Őször is azt állapítja 
m g, hogy voltak már sokkal e ősebb évek 
is Európában, mint most és álkor még 
nem is volt tádtó. Bécsben például tavaly 
és ezidén mindössze 72 -73 mii iméter csa
padék volt. 1873 óla nyolc évben volt 100 
milliméternél is magasabb csapadék.

A viharok száma is csökkenőben van a 
legutóbbi ót év folyamán.

Kofler pontosan 'udomanyos adatok alap
ján f jti ki, hogy <ddig a tudósok semmi 
olyan körülményt i.tm fedeztek fel, amely
ből a rádióhullámoknak az időjárásra való 
hatására lehetne köve keztetni. A rádióhul
lámok mindössze a kiküldő ruténná köz 
vet en közelében lehetnek hatással a légkör 
elektromos feszültségére, de ez is cs?k a 
kiküldés idején. Ha a leadó állomások 
száma a jelenlegiek többszázszorosára 
emelkednék is, akkor sem lehet józan ész
szel arra következtetni, hogy a rádióhuilá 
mok egész országrészek időjárását be
folyásolnak.

Ország Világ.
A ku tu zminisz'er újból korlát ózta a fel 

vételt az egyetem-.kre ess jogakadétnákra. 
— Kétszázötven pengőben állapították míg 
a tőzsdei kötésegységek minimumát. — Az 
upsalai hercegérsek részvéttáviratot küldött 
Ravasz László püspöknek n c>-ep-)i szeren 
C’étlenseg alkalmából. — Szó r.okmegye a 
40 milliárdos külföldi kölcsönből útikat és 
tüdób-tegszanaiói.umct épit. — Megkezdték 
a magyar cseh kereskedelmi szerződés ér 
demieges tárgyalását. — Januárban leszál- 
I tják a postai díjszabást. Módosítják az új 
pergőtarifát — Júliusban 0 8 százalékkal 
drágult a megélhetés.

A Nfpsrövefsé, a múlt évben 305 nem 
zetközl szerződést lajstromozó t. — Romá
niában nagy orosz kémszervezetet lepleztek 
te. — Aus/tria az első hadgyakorlatokat 
Magyarország határán rend'Zi.
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RÁDIÓ-MŰSOR.
1926 augusztus 17. Kedd.

Budapest 560 5-30 A in. kir. Operaház zene
karából alakult kamarazenekar hangversenye. Komor 
Vilmos karnagy vezényel. l.Weber: Bűvös vadász, 
Nyitány. 2. Beethoven : Hat mödlingi tánc 3. Mo- 
zait: Jupiter szimfónia (C-dur) 6-40 L'jházy György 
novelláiból olvas fel 7 15: Rádió amatörposta 
(Magyari Endre m. kir postamérnök). 8 00; Ibsen. 
.I’ecr Gyril-. Színmű 5 ieivonásban, Grieg zenéjé
nek kíséretével. (Előadás a Stúdióból.) 10 30: Gra- 
tonola tánczene.

Külföldi műsor:
4-15 Bécs 511- 255 5 Hangverseny.
5 00 Berlin 514—571 Mozart opera. 
5'30 Róma 425 Hangverseny.
6 00 London 365 ranczene. 
7.25 London 365 Zene.
8 00 Bécs 531 582 5 Előadás Brünn 521 

Katonazene.
8-25 Breslau 418 Ária est.
8- 35 Grác 405 Dalcst
9 00 Bréma 279 Operett-est.
9- 15 Bécs 531 582 5 Vidám előadó-est
10- 00 Zágráb 350 ránczene 
11 00 Milánó 320 Jazz-band.

HÍREK.
Naptár.

1926 augusztus 18. Szerda Kaiholikus és ujgö- 
rőg: Ilona csász. — Protestáns: Ilona. — Izr. 5686. 
év 8 — Nap kél 4 óra 58 perc, nyugszik 19 óra 
8 perc. — Hold kél 14 óra 59 perc, nyugszik — 
óra — perc.

A Meteorologiai Intézet jelentése . Továbbra 
is derült idő várnató hőemelkedéssel.

A gyógyszertárak közül augusztus hónapban 
Cső ba lános (Vásári-utca), Dömötör Pál (Rákóczi 
út) és Pauli Péter (Jókai-utca) gyógyszertára tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot.

— A Kecskeméti Sakkör küldöttsége 
a főispánnal és polgármesternél A 
jövő év nyarán Kecsk.méien rendez-.ndő 
tnmzelközi sakkversiny ügyében tisztelgett 
ma Fífyliiváii főispánnál és Zimay Károly 
polgármesternél a Kecskeméti S.kkör kül 
döttség-'. Kérésükre Fty István elvállalta a 
verseny védnökségéi, Z'may Károly a meg 
alakítandó tiszti váiaszmány elnökségét. Mind
ketten méltánylással és elismeréssel tmlé 
kezt.k a sakkozás kulturális jelentőségéiül 
és kilátásbt h.lyezték a verseny ügyének 
támogatását.

— Bollagl Aladár Kecskeméten. Bal 
lagi Aladár egyetemi tai á , a világhnú lör 
íéneltudós ma délelőtt Kecskemétre étke 
zeft s Iá o^alást lett a városi, a kollégiumi 
és a tk főgimn. könyvtálban, igen kelle 
inesen lepte meg a városi könyvtár gazdag 
anyaga, go idős kezelése és példás rendje. 
A kollégium könyvtárában Matton Sándor 
főgimn. tanár kalauzolta a jeles tudóst, aki 
látható őrömmel devenitetle fel régi kecs 
keméti emlékeit Ballagj Aladár a déli sze 
mélyvo'atial N-tgykőtösre utazott

— Uj tornatanár a ref. reálgimná
ziumban. A ref. egyházianács vasátntpi 
ülése Gáthy Elemér tiy főhadnagyot, torna 
tanárt egyévi időtartamra helyettes minő
ségben megválasztotta. Gáthy Elemér szép | 
tember tlejen fog'alja ei állasát a rét reál 
gimnáziumban.

— Évzáró vizsga és traktorbemu 
tató a földmivesiskolában. Holnap, f 
hó 18 .ír, szerdái reggel 9 órakor kezdőd 

I nek a m. kir. fő dmivesiskolában a tanév 
záró vizsgák, melyek fo'yamán traktor
bemutatás is lesz. A fő'dmivesiskoia igaz 
gatosága meghívja ez a kalomra az érdek
lődő gazdiközönséget.

— A helybeli sportkörök Ifj. bízott 
sága folyó no 18 án, szerdán este 8 órakor 
fontos ügyben ütést tart bz Ot honban.

— Meghívták a várost a Szent lat 
ván napi ünnepségekre. A miniszter
elnökség a mai nzpon meghivtz Kecskemét 
vá'os közönségét a Szerit István mpi köt 
menetre és a kapcsolatos ünrepségekre, 
azzzl a kéréssel, hogy a kikü dőltek a le 
hetőség szerint diszmsgyarban jelenjenek 
meg. A tanács még nem döntött a város 
képviseletéről.

— Ipariskolai felügyelő bizottsági 
ülés Az ipart kóla feiügyc.ő bizottság* f 
hó 14 én Hrrcsuth Kálmán kir fanfei 
ügyelő elnöklete alatt tanlestületi választ- 
mányi g) űiest tartott, amely alkalommal n 
tantestület órad.jas tagjait választották meg 
3 évi időtartamra. A megválaszioit tanítók 
névsora a következő: Bariba József, Bartha 
Juliska, Bo-lró Erzsébet, Demcsák Endre, 
Gulyás István, Fekete Sándor, Oáspát Ár
pid, Halmos Lajos, Igó László, K. Kovács 
Gyula, Major Sándor, Makáry István, 
vitéz Parl.gh Kátoiy, Sárkány Pál, lőre 
Gábor, Szarka Jenő, , Szinnyay Mihá'y, 
Szunyoghy Farkas. Ú| tantes'ületi ta
gok : Fcrenczi Gyula, Lieb Tivadar, to 
vábbá dr. Tóth Kannán, akit szintén sike 
rült iparostanonciskolai előadóul meg
nyerni és aki külföldön szerzett szakisme
reteit az iparostaronciskolánál is értékesi 
leni fogja. Az óraadó tanlestületi tagokon 
kívül az ipariskolában rendszeresített állás
ban rrűködnek: S.tankay Lajos igazgató, 
Ba'ázs Síndor és Levlczky Oreszt tanles
tületi tagok.
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Lapunkat napon
ként vásárló olva
sóink figyelmébe! 
Vágja ki ezen utal
ványt és gyűjtse 
össze. Tizenöt drb. 
utalványé.! bárki
nek ingyen közlünk 
egy apróhirdetést.

— Népmulatség Szent István nap- | 
ján A Szent l.tván napján szoká.-os nép r 
mulatságok lelkes rendező bizottsága az i 
Ué.i már a 32-ik np-rulats-lgot tndezl. í 
A népmulatság jövedelme a Rákóczi-szo- 8 
borabp r.öve’ésére szolgál. A rendezőség i 
már összeállította a nagyszabású műsort i 
és kibocsátotta a meghívót, A hatalmas I 
műsor, mely fényes diszkivonulással kéz 
dődik, a Műkertben folyik le s úgy ará 
nyalbai , mint a látványosságok ölletessége ! 
tekintetében felülmú'ja az összes eddigi 
népmulatságokat. Minden koiú és minden 
rendű rangú néző megtalálja a megfelelő 
tetszetős látványosságot és szórakozást. A 
műsoiból különösen kiemelendő a föld
alatti aktiák iobbtnlás8, amely különféle 
alakokat dob a levegőbe. Nagy érdeklődés 
várja a 9 órakor k.zdődő nagy tűzijátékot, 
melye’. » franciák, spanyolok es riffxabllok 
északafiikai harcának és a marokkói főve 
zér, At;d El Krím meghódolásának bemu 
tatása kövei. Két helyen lesz cigányzene, 
azonkívül fú/ós zenekar és hálom helyen 
tánc. Este 10 órakor sorshú ás lesz, min
den belépőjegy sorsjegyül is szolgá'. ösz- 
szesei; 10 értékes nyertményiárgy k--rül 
kisorsolásra. Belépődíj: személyj^gy 15 000 
K, katonajet,y 10,000 K, gyermekjegy 5000 
K. Jegyekrt előre lehet - vallani Burián La 
jós könyvkereskedésében s a mulatság 
n’pján a Mű’rertben a pénztárnál. Rossz 
idő esetén f. hó 22 én, vasárnap lesz, a 
népmul.ts g ugyanazzal a nű orral.

— Diákmozgalmi kiállítás. Nagy 
szabású ku turmunkába fogott a Migyar 
Egye'emi és Főiskolai Hallgatók Országos 
Szövetsége. Elhatározta, hogy a tél folya
mán összeülő Vili, országos diákkongresz 
szussa! kapcsolatosan, melyen az egyetemi 
ifjúság szociális és tanulmányi viszonyairól 
tanácskoznak, diákmozgalmi kiállítást hoz 
nak össze. Be akarják mutatni a magyar 
főiskolák fiatalságának életére, külön kis 
társadalmára, tanulmányaira, szervezeteire 
vonatkozó (.miérteket és dokumentumokat, 
elsösorb.n a háto ú utáni esztendőkből, 
de azon úl visszafelé a magyar egyetemi 
es ősi kollégiumi diákélet élőidőiből is.

— A városi kórházban junius hóról 
visszamaradt 17 te fi és 26 uő összesen 43 
beteg. Julius hóban felvetetett 82 férfi és 
111 nő, összesen 193 beteg s így a/, ősz 
szes apo.tak száma 236 volt. Ezek közül 
gyógyu-t 29 férfi és 53 nő, összesen 82 
beteg, javult 19 féft es 21 nö, összesen 
40, gyógyulásán tá-ozott 2 férfi és 3 nő, 
összesen 5, meghalt 8 férfi és 5 nő, ősz- 
szesett 13 ápolás alatt maradt 41 férfi és 
55 nö, Összesen 96 beteg. Az elm.-bajjil 
ápolt k száma ezek között 11 volt.

— Csökkenti kiadásait és sokat nyer, 
h» egy hónapra előfizet 30,000 koronáért 
a legérdekesebb, leggazdagabb reggeli uj 

1 ságra, a Magyar Hírlapra. Kiadóhivatal: VI., 
’ Andtássy ú: 47. Telefon: 58 — 00.

— Ingatlanforgalom. Magyar Antal id. 
székiói 146 négysíőgöl házhelyét megvette 
Korcz István 2 500,000 koronáért. — Hódi 
Józsefire Sörös Franciska szikrai 900 négy
szögöl szőlőjét megvette Nyúl Tóth Mi 
hály és neje Csontos Ju iánna 8.000,000 
koronáért. — Özv Domokos Jánosné Nj- 
mes Juliánná hallószögi 2 hold 50 négy
szögöl földjét megvette D. Kovács István 
és neje H gedüs Juliánná 35 500,000 koro 
náért.

— Belefulladt a vizesarokba. A sza
badszállási csendőrőrs jelei tette, hogy teg
nap délután 5 órator Kenez József 63 éves 
szabadszállást földmives erősen ittas álla 
pótban Szabadszálláson az út mellett elhú 
zódó vizes árokba esett és mire kiáltozá
sára a küzeli tanyákból segítségére siettek, 
belefulladt a félméteres piszkos vízbe. Mivel 
bűncselekmény esete nem forog fenn, az 
ügyészség a tememetési engedélyt megadta.

187. lapszám.
Apróhirdetés- utal vány.

— Az anya és csecsemővédő Inté < 
zetben julius folyamán 585 jelentkezés t 
voit. Ezek között egészséges bemutatás 54 t 
vo)'. Terhesnő jelentkezett 32 A védőnők t 
862jlátogatást vegeitek. A tejkonyháról 26 i 
csecsemő kapott 2586 adag steril tejet. Az t 
Intézet védened kö<üi meghalt 3 gyermek, j

— Jóváhagyott közgyűlési határo- i 
zat Az utcák kövezésére vonatkozó köz t 
gj ű ési határozatot a belügyminiszter jóvá 
hagyta. i

— Nagykőrösön Szinpártoló Egye
sület alakult. D.-zső Kázmér, Nigykőiös 
varos polgármestere a közeledő szeptem
beri sziriliaznyitásra való tekintettel felnivást 
intézett Nagykőrös város társadalmához, 
melyben élénk színekkel ecseteli a magyar 
nemzeti kultúra lelkes harcosaira, a vidéki 
színészekre ntlkzedő súlyos gazdasági 
helyzetet, tt nélkülözésekkel küzdő vidéki 
színészet válságos óráit. A felhívás tgye 
sütetbe tömörülésre buzditja a szinházlató 
gató közönségei. A >Nigykőtősi Szinpár- 
toló Egyesület* szombaton délelőtt tartóit* 
^lakuió gyűését a Városi Szálloda dísztér 
méhen. Elnök lett Danóczy Antal főgimn. 
tanár. Az egyesület feladatává tűzte ki a 
Nigykőrö ön működő színtársulat támo 
galását Megindították a taggyüjlést az 
egész városban, a tagok kötelezettséget 
vállalnak bérletkötésre és gyűjtésre s állandó 
tevékenységet fejtenek ki a színház átogatás, 
általában a szinházpártolás érdekében. — 
A kiváló tagokkal < raező színtársulat Kecs 
keméttn is méltán tarhit számot a legna
gyobb fokú támogatásra a ku turérzékű 
közönség részéről. Akár Szinpártoló Egye 
sütet alakításával mint támogatásra kész 
tagok, akár egyesületen kívül kulturális kö 
teiessége városunk közönségének, hogy 
hétietek kötésével s gytkorl színházlátoga
tással támogatására siessen a Katona József 
színház társulnának.

— Előkészület a lóversenyre Csü
törtökön délután a Körösi út mellett levő 
nyomáson a Kecskeméttől jelentkezett ver 
setiyzők szAszeiű vezetes mellett gyakor
latot tart inak.

— A KSC kerékpár szakosztálya szer
dán e-.te fel 7 órakor saját helyiségében 
értekezletet tart. A szakosztály összes tag 
jaitiak pontos megjelenését kérjük. Ve 
zetőség.

— Köszönetnyilvánítás. Mindazon ro
konok, jób.uátok és ismerősök, kik felejt 
hetet en drága halottunk: Vékony Margitka 
folyó hó 16 iki temetésén megjelentek s a 
ravatalra koszorút és virágot helyeztek, ez
által is mélységes fájdalmunkon enyhíteni 
igyekeztek, fogadják ezú'on is legháiás. bb 
böszönetünkel. Kecskemét, 1926 évi augusz
tus hó 17 A gyászoló család.

— A délvidék bajnoka Kecskemé
ten. Igen szép sportot Ígérő mérkőzése 
lesz vasátnrp a KAC nak. Ugyanis nsgy 
anysgl áldozatok árán sikerűit lekötni a 
SzAK amatőtesapatát. A profik kiválásával 
ú,onnan elakitott és a szeged' KAC fú
ziójával megerősödö't SzAK ismét a régi 
nagy játékerőt képviselő csapatával igen 
impozáns összecsapása lesz a Bulgáriában 
szépen szerepelt KAC csapatának. A SrAK 
csapati az alábbi összeállításban szerepel: 
Vártdi — Horváth, Kereszihi, — Vezérli, 
Gombkötő, Sillai, — Lapu, Megyeri, Mar- 
lonojy, P.isszllriger, Sárosdy.

Mindenkinek szüksége van havon 
ként egy-két apróhirdetésre, ha valamit venni 
\agy eladni akar. Azért jól teszi, ha azonnal 
előfizet a Kecskeméti Lapokra, mert havon
ként három 15 szóig terjedhető apróhirde
tését díjtalanul leközöljük s igy minden 
havi 20,000 koronás előfizetésre kap három 
20,000 koronás apróhirdetést is.

— A gyümölcspiac árai A mai gyü
mölcspiacot lanyhi vásárlási kedv és az 
árak es»se jellemezte. Az aszaló szilva 
2000-2500 az alma 2-4, a körte 2—4, a 
szőlő pedig 8 ezer koronás árban kelt. A 
zöldségpiacon a paradicsomért 3000, a pap
rikáért 3000, az uborkáért pedig 1500—2000 
K át ilzettek kilogrtmonkinl.

— Orvoskongresszus Pécsett. A 
Magyar Orvosok Tuberkulózis Egyesülete 
szept. hó 19 én és 20 án kongresszust tart 
Pécsen. A résztvevők elhelyezésének és 
vasúti kedvezményének biztosítása céljából 
legkésőbb f hó 15 ’g kell jelentkezni az 
egyesület vezetőségénél (Budapest, IX., 
Ráday-utca 9).

— A sertésvész miatt lezárták a 
sertéspiacot. Az állategészségügyi ható 
ság a sertésvész terjedése miatt a sertés
piacot a mai napon lezárt tla, úgy hogy a 
sertések f lh<jtása már a csütörtöki állal- 
vásárra is ti'os.

— Súlyos elgázolés a körösi or 
szágúton Sú yos szerencsétlenség történt 
a napokban a várostól nem messze, a körösi 
országú on. Migyar Ferenc zö dségtermelö 
Vacsi hegy 179/3. szám alatti lakos kocsija 
elütötte Srántö Antalné V<csi-hegy 219. 
szám alatti lakost, még pedig oly szeren
csétlenül, hogy az asszony a kerekek alá 
ketü t és húsz napo. gyógjuló súlyos 
felsötesti sértésekkel k i ti kórházba szál
lítani. Magyar Ferenc -in gondatlanság
tól okozott sú yos testi sertés elmén a 
a rendőrség megindító ta az eljárást.

Anyakönyvi kivonat.
1926 augusztus 16—17.

Születések: Magó Anna Margit rk., Mi 
csina Maria Viktória rk., Tok Menyhért rk., 
Imre J nő rk., Mészáros Mária Lívia rk., 
Sutus Terézia rk., Pusztai Líjps rk. Balázs 
László rk, Király Sándor rk., Kripóczki 
Mirgit Erzsébet rk., Biró Tibor ref., Valkai 
Ruzaiia Maria rk., Belányi I oru rk., Szil
vasi Elek István rk.

Házasságkötések: Haltai Sándor rk. és 
Papp Terézia rk., Varady Mihály rk. és 
L póczi Julianna Valéria r»., Koncsik János 
rk és Monitor Junánnz rk., Lestár Ferenc 
ref. és D.nkó Judit ref., Szabó Gergely rk. 
és Sóki Juliánná rk.

Haláloások: Szlnnyai Juliánná ref. 19 
éves, Köny ves Sándor ref 32 eves, Széké 
rés Vendelné Jaiábik Esziu m. 67 éves 
id. Holló Oiboi rk. 85 eves, G re László 
József ref 28 napos, Kamasz M irály rk. 
50 éves, Orbán S tudor rk. 68 éves, Kanyó 
Lajos rk. 67 éves.
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TŐZSDE.

Minden előfizetőnk vegye igénybe az ingyen
apróhirdetést, mert minden hónap és negyedév végén 
az igénybe nem vett hirdetési jog elvész és csak az 
új hónapi, illetve negyedévi előfizetés után jár ingyen 
apróhirdetés

A tőzadetanáca bivataioa árjegyaéae.

76-os  tiszai búza 357,5 —360,0 felsőtiszai 355,0— 
357,pestvidéki,fejérmegyei és dunántúli 352.5—355,0,
77- es tiszai 362,5 -365,0, felsőtiszai 355-357,5, pest
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 369—362,5,
78- as tiszai 365—367,5, felsőtiszai 362,5—335, pest
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 360,0—362,5,
79- es tiszai 367,5—370, felsőtiszai 365—367,5, pest
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 362.5—365,5, 
pestvidéki rozs 222,5-225,0, árpa 230,0—240.0, árpa 
másodr. 217,5-220, zab 227,5-230,0, tengeri 252,5- 
257, korpa 105—167,5 ezer korona Budapesten.

A Magyar Nemzeti Bank valutaje.enteac i

Angol font 316,000—348,000, Belga frank 1915— 
1995, Cseh korona 2111—2121.5, Dán korona 18,965 
—19,025, Dinár 1252—1262,0, Dollár 71,050—71,350, 
Francia frank 1965—2045, Holland forint 28,610 — 
28,766, Lengyel zloty 7859—8159, Lei 362—336, 
Léva 515—521, Lira 2380—2480, Német márka 
16,988—17,038, Osztrák shilling 10,093-10,133, Nor
vég korona 15,635—15,685, Svájci frank 13,808— 
13,858, Svéd korona 19,110—19,170 korona.

A mai zürichi nyitás
Zürich Budapest 0.007225

Felelői szerkesztő: dr. Szabó Ambrus, 
laptulajdonos és kiadó

as első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-RészvéoyUrustt.
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I HÁZ, SZŐLŐ ÉS FÖLD |
Cl-J/, IV., Árok-utca 41. sz. alatti
C-laUÍí naz. hi2 eladó. Van benne négy 
szoba,. 2 konyha, pince, istálló és több mellékhelyi
ség. Értekezni lehet IV., Bánffy-utca 7. szám alatt 

az örökösökkel.

Eladó Városföldön út mentén 33 
holdas tanyás birtok. Értesilést ad dr. Szabó József 

ügyvéd, Arany János-utca 7.

A MáriahegybeniX^S- 

Édes—Szőke-szőlők mellett terméssel, vagy anélkül 
eladó. Értekezni lehet Laczi Jánossal, IV., Balai-u. 1. 
Fiad A hÓT harom ulcára Wfí Bethlen- 
LISUU II dZ görút 6. szám. Értekezni lehet 

ugyanott.
Fiad A hÁT ál1 2 ,zobil- 1 konyha> 
LLiaUU IId£, 1 kamra,mellékhelyiségekkel, 
jó ivóvizes kúttal, 200 négyszögöl telekkel. Völker- 

telep, XI utca 4. szám.

I ADÁSVÉTEL I
Akácfaosztopokat veszünk

Cim: Pénzügyigazgatóság. Építési iroda.

Kitűnő strapa iskolacipők 
megérkeztek.
D « állandóan legmagasabb napi áron vásá- 
DUll roluck. Merkúr Rt Bethlenkörút 10. sz. 

Vasúti sétatérrel szemben.

Dn_* állandóan legmagasabb 
OUTI rólunk. Merkúr Rt Bel

M“'« <>•> anyadisznó eladó
Széchenyi-körút 33. sz. a.

_______ 1
Azonnalra kiadó
felelő mellékhelyiségekből álló pompás úri lakás 
bútorozva, vagy bútor nélkül. II., Külső Szabad- 

ság-út 5. szám alatt.

Keresek 2 szoba, konyha 
és mellékhelyiségekből álló lakást szeptember 1-re. 

Cimet a kiadóhivatalba kérem

Kiadó üzlethelyiség

LAKÁS-ÜZLET

4.

Kiadó irodahelyiség.
a legforgalmasabb helyen egy bármiféle irodának 
alkalmas udvari helyiség azonnal kiadó és átvehető. 
Értekezni dr. Kozacsek ügyvédi irodájában, Wesse- 

lénvi-utca 3.

Keresek 1 szoba, konyha 
és mellékhelyiségekből álló lakást. Cim a kiadó

hivatalban.

| ÁLLÁST NYERHET |

Szőnyegszövőleányt keresek,
ki mintázni Is tud. Cim : VI., Katona József-utca 7.

Nagy családú szőlőkapást 
előnyös feltételek mellett alkalmaz Lrihegy 75. sz. 
szőlőjébe Szabó Sándor Értekezni lehet V. kér., 

Pacsirta-utca 4. sz. alatt.

^73 hö&AOjád (kézimunkás) és egy tanonc 
□édUUbtgCL felvétetik Sárkány utca 2.

Tanulónak felveszünk SSi 
végzett, jó családból való fiút. Turul cipőgyár Rt., 

Körösi-utca.

Srőlőkezeló PINCEMESTER 
állást keres szeptember, esetleg október elsőre. Szives 

megkeresést kér Bánfi-utca 9. sa.
I Inirac fiaaA bádogostanulónak fizetéssel 

SJ'-® IIUI felvesz Szabó József bádogos, 
V., Bem-utca 7.

| ALKALMAZÁST KERES |

Ügyes munkaszerető lány 
üzletbe kiszolgálónönek vagy takarítónőnek ajánlko

zik. Cimek leadását a kiadóhivatalba kéri.

Szántást vállalok traktorral, 
bármilyen mennyiségben. Formádi József, Klapka- 

utca 26. szám.

958 1926. vgh. szám.

Árverési hirdetmény.
Alulírott bírósági végrehajtó ezennel közhírré teszi, 

hogy a szeghalmi kir. járásbíróságnak 1925. évi P. 
5396 10. sz. végzése folytán dr. Sz'gethy Zoltán 
ügyvéd által képviselt Molnár Zsigmond kecskeméti 
lakos végrehajtó részére 18.200,000 kor. tőkeköve
telés és jár. erejéig elrendelt kielégítési végrehajtás 
folytán alperestől lefoglalt és 15.000,000 koronára 
becsült ingóságra a kecskeméti kir járásbíróság 
1926. Pk. 14,346. sz. végzésével az árverés elrendel
tetvén, annak a korábbi vagy feliilfoglaltatók köve
telése erejéig is, amennyiben azok törvényes zálog
jogot nyertek volna, Kecskeméten, Fráter-utca 8. 
sz. a. leendő megtartására határidőül 1926. évi 
szeptember hó 7. napjának délelőtti 11 órája ki
tűzetik, amikor a biróilag lefoglalt 1 teherautó pót
kocsi a legtöbbet Ígérőnek készpénzfizetés mellett, 
szükség esetén becsáron alul is eladatnak.

Kelt Kecskeméten, 1926 augusztus 14-én
Fritz Mór kir bir. végrehajtó

Lószerszámja dupla ideig tart, ha
BODOLIKT" 
bőrpuhító olajjal kezeli. — Számtalan 
elismerőlevél uradalmak- és gazdáktól.

Kapható
Bódogh fectékraktárában

Nagykőrősi-utca 11. sz.

99

Marba élősúlyban 
Borja élősúlyban 
Birka élősulyban 
Bárány élősúlyban 
Hizottsertés 4°/a Isvoo 
Marhahús 
Borjúhús 
Birkahús — 
Bárányhus 
Növendékhús 
Sertéshús - 
Füstölt sertéshú 
Fej és láb —

Só» szalonna 
Zs.r------------
Háj------------
Bélzslr-------
Marhapacal — 
Virsli-------
Füstölt szalont 
Füstölt kolbász 
Friss kolbász 
Csibe rántani 
Pulyka — 
Tyuk-------

Lúd-------

Harcsa 
Csuka

Piaci árjegyzék
1926 augusztus 17-én.

12000

24020

26002

28000

- I kgr.
- I kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- I kgr
---> 

------- 1 kgr. 
------- 1 kgr

20000
24UOO
32000 .vuuv 
28000' 26000 
26000 24000 
18(00 20000

Hatók Béla
cipész, Hajdu utca 2. sz. 
Ajánlja saját kénzitésű kész 

férfi , női és gyermekcipő r^kta-át

HIRDETÉSEKET 
FELVESZEK 

AUTÓBUSZOK bel-ejébe és a 
megállót jelző oszlopokra, vala 
mint Kecskeméten, Nagykőrösön 
s Izsák és LajosmLse közsé 
gekben F A R Á C S hirdetésekre. 

SZABÓ LÁSZLÓ 
hirdetési vúllalcte,

I, Burg>A-utca 4. Telefon: 62.

újonnan felszerelt sajat készitményú 
1000 wattos egyenára
mú dinamógépemmel 

mindenféle (rádió, autó, stb )

AKKUMULÁTORT 
reggel 6 órától egész nap 
bárkinél olcsóbban, a leg
jobban és legkényelmeseb

ben töltök,
mivel a reggel beküldött akkumulátorok a dél
utáni rádióműsorhoz készen kaphatók vissza. 
Ne hagyja akkumulátorját vibrációs készülék

kel tönkretenni.

villanytechnikus, Bánk bán-utca 2. gépház.

Akkumulátorjavitás!

400(0
32000
20300

3000 
20000 
12(00

18000 20000'
60000 40000

160000 200000 
1600 1500

30000

I csomó.

i pár.

80100 1200U0
40000 60000

18000
25000 
bUOOO

juh sajt 
Va) - 
Bab - 
Butgony 
Káposzta 
Petrezselyem 
Sóska — 
Sárgarépa 

Paradicsom 
Retek-------
Tökkáposzta- 
Saláta 
Piszke 
Karaláb 
Oyőkér 
rokhagy 
Vereshagynia 
Zöld hagyma 
Zöldpaprika 
Paprika törött — 
Köles kása-

Lebbencs 
Csereszny
Üvegmeggy 
Vörösnteggy 
Dió------------
Kajszi barack 
Alma — — 
Szilva-------
Széna -------
Szalma — — 
Takarmányrépa 
Búza — — — 
Árpa — — — 
Rozs — — —

320000 310000
2(0000 190C0Ü
200000 ÍOOÖOO

Magyar Asszonyok Szövőlelepén 
Kecskemét, László Károíy-utca 16 
olcsón kaphatók a legkitűnőbb házi szőttesek, 

gyapjúszövetek, nyári kelmék. 
Megrendeléseket vidékről is elfogad.

ÁRAK; Lepedővászon 150 cm szélességben 
47 -53,000 K. Törülközők 21 -43,000 K. Zseb
kendők 14-18,000 K. Ruhakelmék 30-40,0-"( K. 
Törlőruhák 18-23,000 K. Sütőabroszok 71,000 
K-tól. Oyapjuszövetek 76 cm szélességben 85— 

95,000 K, 140 cm. szélességben 190,000 K 
Legolcsóbb és legjobb bevásárlási forrás!

BARANEK ISTVÁN

lakatos mechanikus z.-
SPECIÁLIS .

FEGYVERJAVITÁS!
Elvállal minden e szakmába vágó munkát i 
túahely, kút, varrógép, kerékpár atb. készí
tését pontos kivitelben éa jutányos áron.

Jobb lesz, mint volt minden vas, 
öntvény, réz, bronz, alumínium 
törött tárgy és géprész, melyet _ _ _ _

Tiringer műlakatos, Mikes utca 3—5. arám. Telefon: 265.
Készít: mC, épület és vasszerkezeti munkákat, autó-, motor-, gőzgép és mezőgazdasági gépjavításokat

Tiringer autogénnel meghegeszt.


